RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO TÉCNICA DOS PROJETOS INSCRITOS NO EDITAL

CULTURA VIVA ICAPUÍ - PREMIAÇÃO DOS PONTOS DE CULTURA

A Comissão da Política Nacional Aldir Blanc (PNAB) no Município de Icapuí torna público o Resultado

Final da Avaliação Técnica dos inscritos no Edital de Chamamento Público Nº 005/2024 - Edital Cultura

Viva Icapuí.

LEGENDA

Selecionado Inscritos que obtiveram 50 (cinquenta) pontos ou mais, e estão

dentro do quantitativo de vagas, considerando os critérios de

seleção estabelecidos no edital.

Suplente Inscritos que obtiveram 50 (cinquenta) pontos ou mais,

considerando os critérios de seleção estabelecidos, mas não

obtiveram notas suficientes para colocação dentro do número de

vagas.

Desclassificado Inscritos que não obtiveram a pontuação mínima de 50

(cinquenta) pontos.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ

Secretaria de Cultura e Turismo

Av. Jardim Paraíso, s/n, Centro, Icapuí/CE, CEP: 62810-000 | E-mail: secturicapui@gmail.com | www.icapui.ce.gov.br

mailto:secturicapui@gmail.com
http://www.icapui.ce.gov.br/

CATEGORIA: PONTOS DE CULTURA DE ICAPUÍ

Nº PONTO DE CULTURA INSCRITO PROPONENTE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 CASA DE CULTURA CORES DA VIDA FRANCISCO JOSÉ DE FREITAS 80,92 SELECIONADO

02 BIBLIOPONG MARI CECILIA SILVESTRE 80,08 SELECIONADO

03 BIBLIOTECA COMUNITÁRIA DE RETIRO GRANDE MARIA STELA PEREIRA ACCIOLY 47,20 DESCLASSIFICADO

Os proponentes responsáveis pelas entidades e os coletivos SELECIONADOS deverão encaminhar os documentos abaixo, no prazo de até 05 (cinco) dias

corridos, presencialmente na Secretaria de Cultura e Turismo de Icapuí:

a) Cópia do Estatuto Social atualizado (em caso de entidade);

b) Cópia da ata de posse dos dirigentes da entidade cultural atualizada (em caso de entidade);

c) Relação Nominal dos Dirigentes, de acordo com a Ata de Posse atualizada (em caso de entidade);

d) Cópia do documento de identificação, do CPF e do comprovante de residência da pessoa candidata, de representante do grupo/coletivo cultural ou

responsável legal pela instituição privada sem fins lucrativos;

e) Em caso de candidatura como “grupo/coletivo cultural”, enviar cópia do RG e CPF dos membros do grupo/coletivo cultural que indicaram a pessoa física

representante e assinaram a "Declaração de Representação do Grupo/Coletivo Cultural”;

f) Certidões negativas de débitos (municipal, estadual, federal e trabalhista) em nome do proponente responsável pelo Ponto de Cultura.

A Comissão Municipal da PNAB Icapuí poderá solicitar documentação adicional, caso necessário.

Icapuí-CE, 21 de novembro de 2024

Riana Jéssica da Rocha Araújo
Presidente da Comissão da Política Nacional Aldir Blanc no Município de Icapuí

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ

Secretaria de Cultura e Turismo

Av. Jardim Paraíso, s/n, Centro, Icapuí/CE, CEP: 62810-000 | E-mail: secturicapui@gmail.com | www.icapui.ce.gov.br

mailto:secturicapui@gmail.com
http://www.icapui.ce.gov.br/

		2024-11-21T12:50:40-0300